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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61321023L

2. Data e Regjistrimit 21/01/2026
3. Emri i Subjektit MegAdea Trade & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nikolla Jorha , Nd.9 , H 4 , Ap 12 , 
njesi administrative nr 7, 1101 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Montim produkte alumini, veshje te jashtme dhe te 
brendeshme si kompozit, fasade, dyer, dritare, strehe 
alumini, kangjella alumini. Import - Eksportit te materialeve 
te aluminit dhe te tjera, te aksesoreve perkates te tyre, 
prodhimit dhe rikonstruksionit te aluminit, te 
konstruksioneve e pajisjeve metalike, te materialeve 
dekorative te çdo lloji,preparate te ndryshme per ngjyrosje, 
xhama, pasqyra, ambalazhe plastike, druri, vetrata PVC 
Plastike dhe Alucobond etj. Punime e riparime ne sektorin e 
ndertimit. Punime Duralumini etj. Shoqëria ushtron 
veprimtari konsulence, studimi dhe kërkimi tregu, për nisma 
tregtare, industriale dhe zhvillimore; ofron shërbime të 
business information, monitorim dhe mbështetje të nismave 
sipërmarrëse, si dhe shërbime administrative, teknike, 
tregtare dhe financiare, me qëllim promovimin dhe 
racionalizimin e administrimit të ndërmarrjeve etj.Shoqëria 



2

ofron asistencë tekniko–ekonomike për ndërmarrjet në 
përftimin e financimeve, kontributeve apo lehtësimeve 
kombëtare dhe ndërkombëtare; harton studime dhe analiza 
për optimizimin e administrimit, organizimit, ristrukturimit, 
planifikimit financiar, kontrollit sasior dhe cilësor të 
prodhimit dhe kostove përkatëse etj. Shoqëria mund të 
promovojë dhe të mbështesë operacione investimesh dhe 
aktivizime kapitalesh private me interes kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Ajo ofron konsulencë në fushën fiskale dhe të 
kontabilitetit, përgatit bilance fiskale dhe civilistike, 
deklarime dhe përmbushje ligjore e tatimore etj. Shoqëria jep 
konsulencë ligjore në fushën e së drejtës tregtare dhe fiskale, 
për blerje publike, koncesione dhe privatizime, për pronësinë 
intelektuale dhe të drejtat e autorit, si dhe për çështje të tjera 
juridike. Shoqëria mund të përfaqësojë persona fizikë dhe 
juridikë në çdo procedurë administrative brenda dhe jashtë 
Republikës së Shqipërisë etj. Shoqëria mund të zhvillojë 
studime, kërkime dhe të ofrojë furnizim me teknologji të 
përshtatshme për realizimin e impianteve industriale dhe 
njësive prodhuese “çelës në dorë”, si në Shqipëri ashtu edhe 
jashtë saj. Gjithashtu, mund të ofrojë shërbime informatike, 
telematike, marketingu, trajnimi dhe suporti logjistik të 
integruar, për zhvillimin e tregtisë tradicionale dhe 
elektronike, nëpërmjet internetit, rrjeteve telematike dhe 
kanaleve tradicionale të komunikimit etj. Shoqëria mund të 
marrë dhe japë përfaqësime apo agjenci për shoqëri vendase 
ose të huaja, në lidhje me shërbimet dhe produktet që trajton. 
Vetëm për arritjen e objektit të saj, dhe pa u bërë aktivitet 
mbizotërues, shoqëria mund të zotërojë kuota apo 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose të 
lidhur etj. Shoqëria mund të ndërmarrë çdo aktivitet tregtar, 
industrial, financiar, mobiljar ose imobiliar që konsiderohet 
nga organet drejtuese si ndihmës, aksesore ose i nevojshëm 
për realizimin e objektit të saj. Shoqëria mund të marrë 
pjesë, direkt ose indirekt, në ankande dhe tendera publikë 
apo privatë, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, për ofrimin e shërbimeve dhe punimeve të 
përshkruara më sipër etj. Për ushtrimin e veprimtarisë, 
shoqëria mund të bashkëpunojë dhe të shfrytëzojë shërbimet 
e profesionistëve të licencuar, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi. 
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Ador Dibra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 14/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ador Dibra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MegAdea Trade & Consulting
E-Mail: nevilasadiku@gmail.com ona.metaliaj@gmail.com 
Telefon: 0676797555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-560317-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-590656-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të Vetëm datë 01.04.2026, ku 
është vendosur ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Nikolla Jorha , Nd.9 , H 4 , Ap 12 , njesi administrative nr 7, 1101 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane Vore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BEB20E-0190-4432-9515-4C46431A6397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299AD2FF-8390-445B-80C7-A0E221A450D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F6DCCF-EF53-4B14-AAB0-E2AEAF34883E
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Tirane ,Sharge,Vore,Nr.Pasurie 178/61;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCAB88B-C524-4624-9202-6983E95273D1

